２０２１年４月吉日

ＪＤＳＦ公認指導員 各位

千葉県ダンススポーツ連盟

会  長  渡辺 英美

指導部長  小川 武久

   ２０２１年ＪＤＳＦ公認 千葉県指導員研修会のお知らせ（特例措置）

時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。さて、新型コロナ感染症の影響で開催が遅

れています千葉県指導員研修会を下記の特例措置の形で実施しますのでお知らせ致します。

                 記

１．レクチャー動画をＹｏｕＴｕｂｅに無料配信しますので、スマホや、パソコン、

タブレットなどで各自視聴して下さい。この視聴をもって資格更新の受講履歴とします。

２．実施要領

  （１）視聴ＵＲＬ    https://youtu.be/AkczsWTkdwg

   検索キー 「ダンススポーツの新しい波」 約 100分

講師 ＪＤＳＦ―ＰＤ選手 山本武志・木嶋友美 組

（２）視聴期間 ６月１日１０：００～６月３０日１７：００

   この期間中に配信されますので視聴して下さい。

（３）本年の指導員研修会はこのＹｏｕＴｕｂｅ視聴による研修会のみになります。

指導員資格更新希望者は視聴の確認はしませんが、必ず視聴して下さい。

（４）視聴する環境がない場合、知り合いや仲間と一緒の視聴も可能です。

３．密を避ける為、各自でのＹｏｕＴｕｂｅ視聴を基本としますが、Ｗｅｂ環境が整って

いない方用に会場を設定します。

  （１）日 時   ①６月 ６日（日）、１２時～１５時

②６月１３日（日）、１０時～１３時

③６月１９日（土）、１０時～１３時

  （２）会 場   佐倉市立志津公民館 大会議室Ａ、

佐倉市上志津 1672-7 電話 043-487-5064

（３）申し込み方法 希望者は５月２０日までに下記の申込書用紙で郵送又はＦＡＸ

で申し込んで下さい。受講料は 1000円、当日会場で徴収します。

  （４）申し込み先  千葉県ダンススポーツ連盟事務局  ＦＡＸ043-497-6172

          （千葉市若葉区都賀 3-24-1都賀ビル 306 ＴＥＬ043-497-6127）

【会場による視聴希望申込書】

氏名・会員番号  〒・連絡先住所 連絡先電話番号

希望する日時

第１，第２、第３希望

まで記入して下さい。

① ６／６ （第   希望）

② ６／１３（第   希望）

③ ６／１９（第   希望）

密を避ける為の調整をします。

後日、ハガキにて、参加して頂

く日時を連絡します。

https://youtu.be/AkczsWTkdwg